
А

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  UJPUct-iwi г.

О выдаче разрешений на размещение передвижных аттракционов 
на территории города Рязани

Во исполнение решения Рязанского городского Совета от 22.02.2007 № 101-П1 

«Об утверждении Положения о порядке размещения передвижных аттракционов, зоопарков и 

цирков на территории города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

постановлением администрации города Рязани от 01.12.2010 № 5664 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы 

администрации Г орячкиной С.В.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Выдать ООО «РОДЕО» разрешения на размещение передвижных аттракционов на 

территории города Рязани;

- аттракцион «Паровозик» (заводской номер 199/07) по адресу: г. Рязань, 12-й район, 

на площадке уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Детский манеж» (заводской номер 63/08) по адресу: г. Рязань, 12-й 

район, на площадке уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Детская цепочная карусель» (заводской номер 59/11) по адресу: г. Рязань, 

12-й район, на площадке уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Лебеди» (заводской номер 72/04) по адресу: г. Рязань, 12-й район, на 

площадке уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Автодром» (заводской номер 031/2001) по адресу: г. Рязань, 12-й район, 

на площадке у д. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Большая цепочная карусель» (заводской номер 12/35) по адресу: 

г. Рязань, 12-й район, уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Лавица» (заводской номер 230/70) по адресу: г. Рязань, 12-й район на 

площадке уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;



2

- аттракцион «Бобовая дорога» (заводской номер 49/09) по адресу: г. Рязань, 12-й район, 

на площадке уд. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года;

- аттракцион «Центрифуга» (заводской номер 48/09) по адресу: г. Рязань, 12-й район, на 

площадке у д. 131 на срок с 03 июля 2012 года по 08 августа 2012 года.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина


